

Príloha č.2

Položkový rozpočet pre "Zabezpečenie obsahu novej stránky slovensko.sk v používateľskej kvalite"

| Predmet | Zabezpečenie obsahu novej stránky slovensko.sk v používateľskej kvalite | | | | |
|--------------------|---|-----------------|--------------------------------|------------------------------------|----------------------------|
| | Pozícia: | Merná jednotka: | Jednotková cena bez DPH v EUR: | Počet človekodní pre danú pozíciu: | Cena celkom v EUR bez DPH: |
| Konzultačné služby | IT konzultant špecialista na SEO | človekoden | 500 | 44 | 22 000 |
| | IT konzultant špecialista na manažment obsahu webu | človekoden | 500 | 55 | 27 500 |
| | IT konzultant špecialita na preklady | človekoden | 800 | 20 | 16 000 |
| Sumár: | | | | | 65 500,00 € |